fol. 163v; nicht nachgewiesen

Idem
(C)um talis ad tales partes se conferat --- ferentem aliquid nostre
contrarium maiestati.
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Nr. 131. (Konrad) gestattet namentlich nicht genannten Juden als Kam-
merknechten den Aufenthalt in seinem demanium und befreit sie von al-
len gewdhnlichen Abgaben (unvollstindig)

fol. 163v-164r; nicht nachgewiesen

Idem
Der presens p(r)i i(vilegium) n(otum) f(acimus) v(obis) --- specialiter
uxerimus reservandos. Ad huius et cetera.

Nr. 132. (Konrad) ernennt den Markgrafen B (erthold) von Hobenburg
wegen dessen Verdiensten gegeniiber seinem Vater und ihm selbst zum
GrofSseneschall seines erblichen Kénigreiches Jerusalem mit allen damit
verbundenen Rechten (unvollstindig)

fol. 164rv; nicht nachgewiesen

Et si deliberato regie provisionis examine --- propter hoc nullatenus
derogetur.

Nr. 133. (Konrad) bestitigt mit einem feierlichen Privileg dem Kanzler

des Konigreiches Sizilien G (ualterius) de Ocra und dessen Erben Besit-

zungen und Rechte (unvollstindig) Gravina, (1253/54)
fol. 164v-165r; nicht nachgewiesen

Idem

Et si nobis regnantibus --- molestare presumat. Quod qui presumpse-
rit indignationem nostram se noverit incursurum. Ad huius r(ei)
me(moriam). Testes sunt hii et cetera. Signum domini nostri Chon-
radi dei gratia serenissimi Romanorum in regem electi semper augusti
gloriosissimo Therusalem et Sicilie regis incluso signo (M.) Acta sund
hec et cetera regnante domino nostro Conrado dei gratia serenissimo
Romanorum in regem electo semper augusto Therusalem et Sicilie
gloriosissimo rege anno tercio. Dat. Grauinie anno mense et indictio-
ne predictis. Feliciter amen.

Nr. 134. (Konrad) erteilt seine Zustimmung dazu, dafS Markgraf

B(erthold von Hobenburg) die ihm verliehene Grafschaft Ascoli gegen

die des Monte Caveoso vertausche (unvollstindig) Neapel ,---
fol. 165rv; nicht nachgewiesen

Idem
Et si deceat et cetera per p(resens) igitur p(r)i(vilegium) --- Ad huius
igitur permutationis concessionis et gratie n(ostre) mem(oriam) et
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cetera. Huius rei testes sunt et cetera. Signum domini nostri ut supra
et cetera. Acta sunt hec et cetera. Dat. Neapoli et cetera.

Nr. 135. K(onrad) nimmt einen namentlich nicht genannten Getreuen
auf dessen Bitten hin in seinen Schutz und bestitigt ihm seine geistlichen
und weltlichen Giiter, insbesondere eine namentlich nicht genannte Kir-
che (unvollstindig)

fol. 165v-166r; nicht nachgewiesen